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LUNA WIERTLO DO DREWNA 16mm
4-OSTRZOWE Z CHYWYTEM 6-KAT 1/4" -

“Beee=e 200390102
n Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA WIERTLO DO DREWNA 4-OSTRZOWE Z CHWYTEM 6-KATNYM

Charakterystyka:

- wiertto do drewna z 4 ostrzami i wierzchotkiem w postaci samowciggajacego wkreta.

- krety ksztatt czesci roboczej zapewnia gtadkag powierzchnie otworu,
a takze bardzo dobre prowadzenie.

Dane techniczne:

- érednica: 16 mm

- chwyt: 1/4"

- dtugos¢ catkowita: 158 mm

nr.kat. 20039-0102

27,00 zt
21,95 zt
1-3dni
200390102

LUNA
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